HacubynnuH Huas Moxubynnosuu

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6181/23-BP

6183-1/23-P

16/03/2023

17/03/2023

32/05/2023

34/05/2023

26/04/2023.

19/04/2023.

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "MOKL,
"Bapc-
KoHcanTuHr"

000 "MOKL],
"Bapc-
KoHcanTuur"

000 «[MPABOBOE
BHOPO «YCIMEX»

000 «[MPABOBOE
BHOPO «YCIEX»

000 «IMPABOBOE
BHOPO «YCIMEX»

000 «IMPABOBOE
BKOPO «YCMEX»

000 «IMPABOBOE
BHOPO «YCIEX»

000 «IMPABOBOE
BHOPO «YCIEX»

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

24.04.2023

05.05.2023

04.04.2023

14.04.2023

31.05.2023

08.06.2023

17.05.2023

24.05.2023

CBepeHusn

HacnbynnmnH Hnas Moxnbynnosuy

005870

10.08.2009

O6beKT
OLLeHKMU

Lons

Dons

lMpaBo
TpeboBaHuA

HMA

HenBm»>XmnmocCTb

Mpaso
TpeboBaHusA

Ob6opypnoBaHue

O6opynosaHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyuiecTsa



o OueHka
23/01-HP 000 «Abpyin» 18.05.2023 HenBm>XumocTb | PblHOYHas

HeOABMXUNMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

23/02-HP 000 «Abpyn» 07.06.2023 HensumXxumocTb PbiHO4YHas



