

**Насибуллин Нияз Мохибуллович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Насибуллин Нияз Мохибуллович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005870			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.08.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6181/23-БР	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг"	24.04.2023	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
6183-1/23-Р	ООО "МФКЦ "Барс-Консалтинг"	05.05.2023	Доля	Рыночная	Оценка бизнеса
16/03/2023	ООО «ПРАВОВОЕ БЮРО «УСПЕХ»	04.04.2023	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
17/03/2023	ООО «ПРАВОВОЕ БЮРО «УСПЕХ»	14.04.2023	HMA	Рыночная	Оценка бизнеса
32/05/2023	ООО «ПРАВОВОЕ БЮРО «УСПЕХ»	31.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
34/05/2023	ООО «ПРАВОВОЕ БЮРО «УСПЕХ»	08.06.2023	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
26/04/2023.	ООО «ПРАВОВОЕ БЮРО «УСПЕХ»	17.05.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
19/04/2023.	ООО «ПРАВОВОЕ БЮРО «УСПЕХ»	24.05.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
23/01-HP	ООО «Аброй»	18.05.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
23/02-HP	ООО «Аброй»	07.06.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости